
2534  ИЗРАЗЕЦ 
Порода: Ч/п голштинская Породность: Чистопородн. Линия: Вис Бэк Айдиал 1013415

Дата рождения: 08.10.2017 Владелец: АО Кировское по племенной работе
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 Длина сосков

 Расп.передн. сосков

 Полож.дна вымени

Линейные признаки

 Борозда вымени

 Ширина з.долей вым.

Выс.прикр.з.д.вымени

 Длина.пер.дол.вым.

 Прикр.пер.долей вым.

 Угол копыта

 Пост.задн.ног(сбоку)

 Обмускуленность

 Ширина таза

 Положение таза

 Длина крестца

 Молочные формы

 Крепость телослож.

 Глубина туловища

 Рост

ЛИНЕЙНАЯ ОЦЕНКА ТИПА ТЕЛОСЛОЖЕНИЯ

 Стад: 1, Дочерей: 7,  Сверстниц: 10741, 

По экстерьеру дочерей

 UDC:  +0,88     FLC:  -1,29     BD: +0,93     ПЭИ: +106,4

Классификационные признаки
    Объем тела
    Молочный характер
    Ноги и копыта
    Вымя
    Общий вид

   Общая оценка

 Недостатки дочерей: голов.

87,4
82,1
83,3
82,9
83,6
83,3

ПЛЕМЕННАЯ ЦЕННОСТЬ
  Стад: 0 Дочерей: 0  Популяция: 0 % к популяции:  0

 Удой, кг   

Средняя продукт. 305 дн.

 Содержание жира, %   

 Молочный жир, кг   

 Содержание белка, %   

 Молочный белок, кг   

ГЕНЕАЛОГИЯ 

 

Коэфф. инбридинга, %: Степень: нет

О 70215869-АльтаРАЗЗЛ
ОО 64943912-РЭВИШ

ОМ 9565820-ДЖЕЙ

ООО 10506041-ЖЕВИС

ОМО 60597003-ПЛАНЕТ

ООМ 131823833-БОЛТОН

ОММ 9501438-ШЕЛДОН

 Легкость отела,%: 0

+/-

Место рождения: Россия Новосибирская обл ЗАО племзавод ИРМЕНЬ

Телосложение непропорциональное

Раздвоенная широкая холка

Наклонное дно вымени

Вложенный корень хвоста

 % сверстниц: 100

1

2

3

1

Выраженность ** *

дочери популяция

 Достоинства  дочерей

0

 

Дата: 03.03.2023, 

4 Дочерей с недостатками, голов

0 Дочерей с пороками, голов

 Все регионы все районы все хозяйства  Лактация: 1  все породы отцов все породы дочерей


